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URZĄD GMINY W ŻOŁYNI 




 



Żołynia, dn. 8 kwietnia 2011 r.
Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 1 200 000.00 zł na realizację zadania pn Budowa kanalizacji sanitarnej w Smolarzynach.


Na podstawie art.38 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z  2010 r. Nr 113 poz. 759) 

Pytanie 1
Czy Gmina wyraża zgodę  na załączenie do oferty a w przypadku wygrania przetargu zastosowanie wzoru umowy kredytowej obowiązującej w ……………, spełniającej wszystkie warunki zawarte w SIWZ oraz załączniku nr 3 do siwz?
Odpowiedz na pytanie 1.

Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania innego wzoru umowy pod warunkiem zachowania w tymże wzorze wszystkich warunków opisanych w siwz.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnieni pkt. 18 załącznika nr 3 do SIWZ, tzn. czy odsetki mają być naliczane od momentu wypłaty kredytu?
 

Odpowiedz na pytanie 2.

Tak odsetki mają być naliczane od dnia wypłaty kredytu.
Pytanie 3

W celu wyliczenia ceny oferty prosimy o podanie terminu wypłaty kredytu od którego należy liczyć wysokość I raty odsetkowej.

Odpowiedz na pytanie 3

W celu wyliczenia ceny oferty ustala się termin wypłaty kredytu ustala się na dzień 
29 kwietnia 2011 r.
Pytanie 4
Czy dla wyznaczenia wysokości odsetek w umowie kredytowej można przyjmując  rzeczywista liczbę dni tj. 365 dni lub 366 dni w roku przestępnym zgodnie z kalendarzem.
Odpowiedz na pytanie 4

Dla wyznaczenia wysokości odsetek kredytowych należy przyjąć rzeczywista liczbę dni tj. 365 dni lub 366 dni w roku przestępnym zgodnie z kalendarzem.

Pytanie 5
prosimy o doprecyzowanie w SIWZ na jaki cel ma zostać przeznaczony kredyt tzn. czy na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2011 r. w ramach którego będzie realizowana inwestycja pn. Budowa kanalizacji sanitarnej  w Smolarzynach”, zgodnie z art.. 89 ust. 1 pkt.2) ufp z dnia 27.08.2009 r.

Odpowiedz na pytanie 5
Kredyt ma być przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2011 r. 
w ramach którego będzie realizowana inwestycja pn. Budowa kanalizacji sanitarnej  
w Smolarzynach”, zgodnie z art.. 89 ust. 1 pkt.2 ufp z dnia 27.08.2009 r.
Pytanie 6
Prosimy o podanie struktury finansowania ww. inwestycji oraz informacji czy umowa dofinansowania w ramach PROW została już podpisania,

Odpowiedz na pytanie 6
Umowa dofinansowania w ramach PROW została już podpisania w dniu 10 grudnia 2009 r.
struktura finansowani przedmiotowej inwestycji zgodnie z zapisami w/w umową wynosi nie więcej niż 75 % kosztów kwalifikowanych.

Pytanie 7
Czy Zamawiający korzysta z wykupu wierzytelności (je żeli tak prosimy podać kwoty zaangażowań i spłat z tego tytułu)?

Odpowiedz na pytanie 7
Zamawiający nie korzysta z wykupu wierzytelności.

Pytanie 8
Czy Gmina ma pisane umowy o partnerstwie publiczno – prywatnym, zgodnie 
z Rozporządzeniem MF z dnia 23.12.2010 r.

Odpowiedz na pytanie 8
Gmina Żołynia nie posiada podpisanych umów o partnerstwie publiczno prywatnym.

Pytanie 9
Czy w kwotach zadłużenia przedstawionych w prognozie kwoty długu uwzględniono wartość emitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek zaciąganych ze środków Funduszy Strukturalnych lub Funduszu Spójności Unii Europejskiej, podlegającym wyłączeniom zgodnie z art. 170 ust. 3 Ustawy o Finansach Publicznych?

Odpowiedz na pytanie 9
W kwotach zadłużenia przedstawionych w prognozie kwoty długu nie uwzględniono wartości emitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek zaciąganych ze środków Funduszy Strukturalnych lub Funduszu Spójności Unii Europejskiej, podlegającym wyłączeniom zgodnie z art. 170 ust. 3 Ustawy o Finansach Publicznych. Ponieważ gmina nie posiada tego rodzaju zobowiązań.
Pytanie 10
Czy zabezpieczeniem kredytu będzie weksel kontrasygnowany  przez Skarbnika?

Odpowiedz na pytanie 10
Tak zabezpieczeniem kredytu będzie weksel kontrasygnowany  przez Skarbnika?


Pytanie 11
Czy Zamawiający jest gotowy podpisać oświadczenie o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedz na pytanie 11
Tak Zamawiający jest gotowy podpisać oświadczenie o poddaniu się egzekucji.


Pytanie 12
Na jaką kwotę Gmina posiada podpisane umowy o dotacje ze środków pochodzących 
z budżetu UE na rok 2011?

Odpowiedz na pytanie 12
Gmina posiada podpisane umowy na realizację następujących zadań: 

Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Żołynia wartość zadania 1 055 854,90 zł oraz przedmiotowe zadanie Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Smolarzynach  wartość zamówienia realizowana w 2011 r. 1 621 979,00 zł
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